
Página 24

Número 218 · Jueves, 13 de noviembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MADRIDEJOS

Mediante la presente, se hace público el decreto de Alcaldía de 11 de noviembre de 2025, en relación 
con la convocatoria para la provisión de una plaza de funcionario de agente del cuerpo de Policía del 
Ayuntamiento de Madridejos, clasificada en el subgrupo C1.

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS EXCLUIDOS/AS PLAZA AGENTE POLICÍA LOCAL 
AYUNTAMIENTO DE MADRIDEJOS MEDIANTE OPOSICIÓN LIBRE

ANTECEDENTES

I. Vistas las bases para la convocatoria por turno libre y mediante oposición de una plaza en la 
escala Básica, categoría de Agente de Policía del cuerpo de Policía Local de Madridejos, clasificada en el 
subgrupo C-1 establecido en el artículo 76 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el 
que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público.

II. Visto que el proceso selectivo se ajustará a lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y en lo no 
previsto en las mismas será de aplicación:

–Ley 8/2002, de 23 de mayo, de Coordinación de las Policías Locales de Castilla-La Mancha.
–Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la 

Ley del Estatuto Básico del Empleado Público.
–Decreto 110/2006, de 17 de octubre, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley de Coordinación 

de Policías Locales de Castilla-La Mancha.
–Ley 4/2011, de 10 de marzo, del Empleo Público de Castilla-La Mancha.
–Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de ingreso 

del personal al servicio de la Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo y 
promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del Estado.

III. Visto que las bases fueron publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 165, 
de 1 de septiembre de 2025.

IV. Visto que las citadas bases fueron publicadas en el BOE número 217, de 9 de septiembre de 2025.
V. Visto que la relación provisional de admitidos/as excluidos/as fue publicada en el “Boletín Oficial” 

de la provincia Toledo número 203, de 23 de octubre de 2025.
VI. Visto que expirado el plazo de presentación de alegaciones y subsanaciones sobre el listado 

provisional y examinada la documentación aportada, de conformidad con el artículo 21.1.g), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, y de conformidad con la base sexta de la convocatoria, 
resuelvo:

PRIMERO: Admitir y tener por subsanadas las siguientes solicitudes:

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE DNI

6426 ARANDA SERRANO, DAVID ***9886**
6560 BARRAJON ARROYO, MIGUEL ANGEL ***8898**
6438 DRENEA DRENEA, MIHAITA DANIEL ***6491**
6390 GARCIA PEREZ, TOMAS ***9158**
6450 GOMEZ FERNANDEZ, NATALIA ***1620**
6498 GOMEZ MARCOTE SANCHEZ MAYOR, RODRIGO ***6108**
6559 JIMENEZ NUÑEZ, MARIA MERCEDES ***9095**
6564 LOPEZ GALAN, JONATAN ***1906**
6584 LOSA MARTINEZ, ROSA MARIA ***3153**
6491 MARQUES FRESNEDA, RAQUEL ***2629**
6407 MARTIN RUANO, ISAAC ***0944**
6452 MARTINEZ MARTIN, ALBA ***9546**
6454 PASCUAL MUÑOZ, JAVIER ***6464**
6428 PEÑA NERIDA, JOSE JAVIER ***5878**
6514 RODRIGUEZ SANTOS, CARLOS ***5792**
6562 RUIZ BIELSA, JOSE JULIAN ***1248**
6555 SANCHEZ MARTIN, ISRAEL ***6337**
6467 YAGÜE ISASIS, YESSICA ***2990**

SEGUNDO: Inadmitir las siguientes solicitudes de subsanación:

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

56
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 25

Número 218 · Jueves, 13 de noviembre de 2025

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

6378 ALMODOVAR AMARO, JAIME ***7250** 1
6376 CABEZAS SANCHEZ CABEZUDO, CARLOS ***2277** 1
6365 CUELLAR MORA, FATIMA ***8094** 1

1. Alegación enviada de manera extemporánea por anticipación, al ser presentada el mismo día de 
la publicación en el “Boletín Oficial” de la provincia Toledo, quedando indicado en la publicación del 
anuncio lo siguiente:

“Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, a partir del día siguiente a la 
publicación de este anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado 
su exclusión.”

En vista de cuanto antecede, las citadas solicitudes han sido presentadas fuera del plazo establecido 
al efecto, por tanto, no se entiende subsanada y se mantiene el motivo exclusión.

TERCERO. Inadmitir las siguientes alegaciones, por los motivos y justificación siguientes:

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE DNI

6616 MORAL DE LA AZUELA, CARLOS ***5770**

El interesado ha presentado su solicitud sin tener en cuenta el plazo establecido en las bases de la 
convocatoria, es decir, antes de la publicación del anuncio en el “Boletín Oficial del Estado”, por lo que se 
entiende que su solicitud tiene carácter extemporáneo por anticipación, tal y como se ha declarado en 
numerosas ocasiones por el Tribunal Supremo, Sala Tercera, de lo Contencioso-administrativo, Sección 7ª 
entre otras, en su sentencia de Sentencia de 31 de marzo de 2006, (Rec. 2694/2000). Por tanto, procede 
inadmitir las alegaciones.

CUARTO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en relación con el 
proceso selectivo convocado por este Ayuntamiento para la provisión de una plaza de Agente de policía 
del cuerpo de la Policía Local, funcionario de carrera, grupo/subgrupo C-1 Administración. Dicha relación 
se publicará en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento 
de Madridejos (https://sede.madridejos.es), con la debida protección de datos:

ADMITIDOS/AS

Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES DNI

6037 ADALID MADRID, MARIA PILAR ***9457**
5974 ALBARAÑEZ RODRIGUEZ, MARIA LUZ ***1956**
5593 ALBO MAROTO, JOSE MANUEL ***7835**
5791 ALVAREZ CASAS, SERGIO ***7144**
5399 ALVARO VELA, JOSE MARIA ***9308**
5716 ARANDA RUIZ DE LA HERMOSA, MANUEL MARIA ***2299**
6426 ARANDA SERRANO, DAVID ***9886**
5528 ARAQUE PEREZ, MARIA ***6122**
5886 ARCOS SANCHEZ, ALBERTO ***0431**
5714 ARROYO BARBUDO, ISRAEL ***3756**
5442 BADA PRADO, FRANCISCO ***2958**
6560 BARRAJON ARROYO, MIGUEL ANGEL ***8898**
6032 BECERRO LAUREIRO, JAVIER ***5410**
5653 BENAVENT VILLASEÑOR, ELISA ***5746**
5967 CAMUÑAS CAMUÑAS, AMELIA ***9469**
5832 CANDAL MOLINA, JAIME ***7793**
6059 CANTARERO RUBIO, DAVID ***8907**
5441 CARO ALVAREZ, JORGE ***5950**
5915 CARPIO VALBUENA, VICTOR ***8239**
5673 CARRANZA BRAVO, JOSE ***8017**
5437 CHAMORRO MARTIN, FERNANDO ***7900**
6013 COLLADO MORALES, CRISTINA ***6766**
5558 CORONADO POZO, CRISTINA ***3999**
6100 CORROCHANO GARCIA NICOLAS ***6379**
6091 CUENCA LUENGO, ADRIÁN ***2979**
5346 DE LA LLAVE ZAMORANO, PEDRO JOSE ***6928**
5995 DE LA RICA CHUMILLAS, ROBERTO ***9504**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

56
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 26

Número 218 · Jueves, 13 de noviembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

5858 DE MIGUEL HERENCIA ALVARO ***3482**
5670 DIAZ DEL CAMPO LOZANO, MARIA ***8561**
5550 DIAZ MASA CARRILLO, FELIX ***5720**
5961 DIAZ SANCHEZ, JOSE ANGEL ***3994**
5993 DOMINGUEZ AVILA, SANTIAGO ***6571**
6015 DOMINGUEZ SILVA, MELINA ***0096**
6438 DRENEA DRENEA, MIHAITA DANIEL ***6491**
6033 DUCE PANIAGUA, RICARDO ***5635**
5972 ESPADA BARRAJON, CHRISTIAN ***5845**
5772 EXPOSITO DIAZ, MARIA JOSE ***5523**
6094 FERNANDEZ GARCIA, IVAN ***1445**
6112 FERNANDEZ LARIZO REBECA ***9123**
6004 FERNANDEZ LAYOS GALLEGO, JESUS ***6052**
5787 FERNANDEZ NAVARRETE, JAVIER ***7210**
5769 FERNANDEZ QUINTANA, MARINA ***7091**
5908 FERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL ***0402**
5562 FERNANDEZ TOSTADO GALAN, CARLOS ***9018**
6109 FLORES GARCIA, FERNANDO ***0889**
5596 FRIAS ALMONTE, MARLENY ALTAGRACIA ***3594**
5721 GALVEZ SANCHEZ, PABLO ***3018**
5928 GARCIA CIDONCHA, VERONICA ***5525**
5324 GARCIA DE LEON LOZANO, JESUS ***2175**
5393 GARCIA DIAZ, HECTOR ***1370**
6092 GARCIA DIAZ, MANUEL ***2043**
5438 GARCIA FERNANDEZ, JUAN GABRIEL ***7905**
5340 GARCIA GOMEZ, MARIO ***7660**
6390 GARCIA PEREZ, TOMAS ***9158**
6021 GARCIA RACIONERO, IRENE ***8357**
6051 GARCIA RIZO DIEGO ***3009**
6020 GARCIA RODERO, OSCAR ***6602**
5529 GARCIA SANTIAGO, SERGIO ***8821**
5298 GARCIA TORTOLA JIMENEZ, JORGE ***5568**
5954 GARRIDO APARICIO, DIONISIO ***5807**
5686 GARZÁS VILLAR, ALEJANDRO ***9351**
6450 GOMEZ FERNANDEZ, NATALIA ***1620**
5349 GOMEZ GOMEZ, ELISA ISABEL ***7972**
6111 GÓMEZ GONZÁLEZ, HUGO ***4890**
6498 GOMEZ MARCOTE SANCHEZ MAYOR, RODRIGO ***6108**
5348 GOMEZ MARTINEZ, LUIS ***9905**
5779 GOMEZ PIMPOLLO GOMEZ PIMPOLLO, JESUS ***9121**
6072 GONZALEZ GUDIEL, BELEN ***3075**
5795 GONZALEZ MOHINO MOYA, VANESA ***8069**
5373 GONZALEZ SANCHEZ, JENNIFER ***8782**
5307 GUTIERREZ CARNEROS, DANIEL ***9007**
6011 HERNANDEZ MARTIN, ANDREA ***6147**
5883 ILLANA DIAZ, VICTOR ***4170**
5932 JARAMILLO NAHARRO, RAFAEL ***8045**
6559 JIMENEZ NUÑEZ, MARIA MERCEDES ***9095**
5482 JUAN GOMEZ, RUBEN ***1414**
6064 JUAREZ CUESTA, JOSE MANUEL ***1951**
5364 LABRADOR CARAVACA, NOEMI ***8637**
5470 LAHOZ CARAVACA, JORGE ***9237**
5990 LOGROÑO PANIAGUA, ANDRES ***8318**
5710 LOMAS RAYEGO, JUAN ***8356**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

56
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 27

Número 218 · Jueves, 13 de noviembre de 2025

6564 LOPEZ GALAN, JONATAN ***1906**
6110 LOPEZ MORENO-PALANCAS RUT ***1650**
5541 LOPEZ REY FRANCES, IVAN ***3083**
6042 LOPEZ TENORIO, ALMUDENA ***2360**
5655 LORENTE HEREDIA, ISIDRO JOSE ***9611**
6584 LOSA MARTINEZ, ROSA MARIA ***3153**
5455 LUIS RUIZ, JAVIER VALENTIN ***5543**
6066 LUNA PEREA, FRANCISCO JAVIER ***9283**
5884 MADERO SANCHEZ CAJA, ALMA MARIA ***5731**
6055 MADRIGAL RODRIGO GONZALO ***3004**
5668 MARIN HENARES, NATIVIDAD ***7478**
5785 MAROTO CARRASCO, JAVIER ***2738**
6491 MARQUES FRESNEDA, RAQUEL ***2629**
6002 MARTIN ANDRES, NEREA ***6135**
5525 MARTIN BERNAL, ALONSO ***5520**
6096 MARTIN DEL PINO CARLOS ***6348**
6095 MARTIN DEL PINO SARA ***6348**
5534 MARTIN GUZMAN, DANIEL ***9385**
6407 MARTIN RUANO, ISAAC ***0944**
6452 MARTINEZ MARTIN, ALBA ***9546**
5800 MARTINEZ MIRA, CARMEN ***4544**
5527 MARTINEZ MORCILLO, JESUS ***4121**
6003 MAYORAL MUÑOZ, ANGEL ***7970**
6030 MENDEZ LOPEZ, ALBA ***2465**
6009 MENDIGUCHIA ROMERA, VIRGINIA ***3610**
5890 MERINO MUÑOZ, JOSE IGNACIO ***7763**
5776 MONTALVO GARCIA, ANGELA ***2040**
5464 MORA RAMIREZ DANIEL ***5030**
5672 MORALEDA MORENA DAVID ***2502**
5414 MORALES LOZANO, JOSE ANTONIO ***7023**
6035 MORATO OSUNA, RAUL ***2830**
5997 MOSQUEDA CASTELLANOS, CRISTINA ***2601**
5933 MUÑOZ UCENDO, EVA ***8861**
5681 MUÑOZ VILLAHERMOSA, MARTIN ***9133**
5458 NAVARRO BECERRA, MARIA ROCIO ***6584**
5382 NAVARRO PRETEL, JESUS AGUSTIN ***5584**
6454 PASCUAL MUÑOZ, JAVIER ***6464**
6027 PECES CARVAJAL, ALFREDO ***3770**
5466 PEINADO TENDERO, SILVIA ***5919**
6428 PEÑA NERIDA, JOSE JAVIER ***5878**
6029 PEREZ ARGUMANEZ, SERGIO ***5780**
5935 PEREZ CONTENTO, ISRAEL ***6316**
5326 PEREZ NOVILLO, ANGEL ***4927**
5397 PEREZ POZA, ROBERTO ***1573**
5395 PICAZO RUIZ, DANIEL ***7860**
5322 PRIVADO ALVAREZ, JON ***8350**
5601 QUEVEDO GALAN, FERNANDO ***8218**
5467 RAMOS ALIA, VICTOR MANUEL ***2698**
6069 REDONDO JIMENEZ, SERGIO ***9151**
5594 REVILLA LOPEZ, AARON ***3531**
5936 RODRIGO LARA, FRANCISCO JOSE ***7240**
5956 RODRIGUEZ HERNANDEZ, PABLO ***2884**
6514 RODRIGUEZ SANTOS, CARLOS ***5792**
5486 ROJAS SANCHEZ, EMILIO ***0812**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

56
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 28

Número 218 · Jueves, 13 de noviembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

5457 ROPERO ILLESCAS, ISMAEL ***2107**
5417 RUBIO MALDONADO, JAIME ***5445**
6562 RUIZ BIELSA, JOSE JULIAN ***1248**
6008 RUIZ RUIZ, ALEJANDRO ***1519**
5803 RUIZ RUIZ, BELEN ***1251**
5789 SANCHEZ CORTIJO, MARIA ***1277**
5439 SANCHEZ HEREDERO PEREZ, CYNTHIA ***5984**
6555 SANCHEZ MARTIN, ISRAEL ***6337**
5923 SANCHEZ MARTINEZ, MARIA JOSE ***7629**
5910 SANCHEZ MUÑOZ, VICTOR MANUEL ***0704**
5404 SANCHEZ RAMOS, MARIO ***4945**
5949 SANCHEZ RODRIGUEZ PERAL, MARIA JESUS ***9345**
5711 SANTOS OREJON SANCHEZ, DIEGO ***9256**
5468 TURPIN JAREÑO, NOELIA ***5681**
5496 URSULA LUENGO, DAVID ***6141**
5719 VALLEJO VALLEJO, JULIA ***9396**
5398 VAZQUEZ JIMENEZ, IVAN ***2447**
6022 VERA MARTINEZ, ISIDRO JUAN ***1568**
5759 VILLEGAS CORONADO, ALEJANDRO ***6065**
6467 YAGÜE ISASIS, YESSICA ***2990**
5590 ZARCO SERRANO, RODRIGO ***2233**
5964 ZARZA SANTOS, JAVIER ***5954**
6056 ZUÑIGA CARRASCO, ALVARO ***6067**

EXLUIDOS/AS

NºREGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE DNI
MOTIVO

EXCLUSIÓN

5790 ALMODOVAR AMARO, JAIME ***7250** 1
5925 CABEZAS SANCHEZ CABEZUDO, CARLOS ***2277** 3
5310 CUELLAR MORA, FATIMA ***8094** 1,3
5765 MOLINA RODRIGUEZ, SERGIO ***9634** 1
5194 MORAL DE LA AZUELA, CARLOS ***5770** 5
6071 PACHECO PEREZ, JESUS ***2974** 1
5912 PESTANA UTRILLA, OSCAR ***7733** 1,2
5566 ROMERO MUÑOZ, JUAN CARLOS ***1539** 1,2
5675 SANCHEZ HEREDERO PEREZ, CYNTHIA ***5984** 1,3
5994 TOLEDO TOMAS, MARIA JOSE ***9666** 1,2

Motivos de exclusión:

1. No aporta solicitud firmada según lo establecido en las bases de la convocatoria.
2. No aporta justificante del abono de las tasas recogido en las bases de la convocatoria.
3. No aporta título académico recogido en las bases de la convocatoria.
4. No aporta DNI.
5. Solicitud presentada fuera de plazo de 20 días hábiles contados a partir del siguiente al de la 

publicación del anuncio de la convocatoria en el Boletín Oficial del Estado.
QUINTO. NOMBRAR a los siguientes miembros del correspondiente Tribunal calificador:
 PRESIDENTE/A:
Titular: D. Manuel Santiago Borox Mora. Subinspector Jefe de la Policía Local de Madridejos (Toledo).
Suplente: D. Carlos Ortiz García-Miguel. Técnico de Urbanismo del Ayuntamiento de Madridejos 

(Toledo).
SECRETARIO/A:
Titular: D. Manuel Sánchez Díaz-Ceso. Administrativo del Ayuntamiento de Madridejos (Toledo).
Suplente: Dña. María Dolores Camuñas Hebrero. Administrativo Ayuntamiento de Madridejos (Toledo).
VOCALES:
Titular: D. Javier García-Moreno García-Miguel. Oficial de la Policía Local de Madridejos (Toledo).
Titular: D. Víctor Manuel Gómez López. Técnico Administración General del Ayuntamiento de Urda 

(Toledo).

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

56
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 29

Número 218 · Jueves, 13 de noviembre de 2025

Titular: D. Alejandro Villanueva Escudero. Oficial Jefe de la Policía Local de Quintanar de la Orden 
(Toledo).

Titular: Dª Ana Malagón Ruiz Valle, Jefa de Servicio de Espectáculos Públicos y Autorizaciones 
Administrativas de la Dirección General de Protección Ciudadana.

Suplente: D. Rodrigo Flores Carrasco. Policía Local del Ayuntamiento de Madridejos (Toledo).
Suplente: D. Juan José Pozo Ortuno. Policía Local de Madridejos (Toledo).
Suplente: D. Alfonso Javier Cuerva Galán. Policía Local de Madridejos (Toledo).
Suplente: Dª Pedro Pablo Gómez Gómez, Jefe de Sección de la Dirección General de Protección 

Ciudadana.
Los miembros de este órgano deberán abstenerse de participar en el mismo cuando se den alguno 

de los motivos indicados en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas.

SEXTO. CONVOCAR la primera prueba de la fase de oposición, APTITUD FÍSICA, dirigida a comprobar 
condiciones de fuerza, agilidad, flexibilidad y resistencia de los aspirantes de las pruebas que figuran en 
el anexo I de las bases que rigen la presente convocatoria, que tendrá lugar los días 17 y 18 de noviembre 
de 2025, a las 9:00 horas, en las instalaciones deportivas del Campo de Futbol de Madridejos, sito en la 
calle Mariano Haro, s/n.

Según la resolución de 26/11/2024, de la Dirección General de la Función Pública, por la que se publica 
la letra para determinar el orden alfabético de actuación de las personas aspirantes en los ejercicios o 
pruebas de los procesos selectivos de ingreso que se convoquen por la Administración de la Junta de 
Comunidades de Castilla-La Mancha durante el año 2025, se iniciará por aquellas personas cuyo primer 
apellido comience por la letra «N».

Así pues, comenzando por la “N”, quedan citados los 79 candidatos admitidos de la manera siguiente, 
siguiendo el orden de la lista definitiva de admitidos:

–17 noviembre: De “Navarro Becerra, María Rocío”, hasta “Espada Barrajón, Christian”, ambos incluidos.
–18 noviembre: De “Expósito Díaz, María José”, hasta “Muñoz Villahermosa, Martín”, ambos incluidos.
Se recuerda a los opositores que durante el llamamiento deberán presentar un certificado médico 

expedido con una antelación no superior a treinta días a la fecha de inicio de las pruebas, en el que se 
exprese que están capacitados para realizarlas.

SÉPTIMO. PUBLICAR la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en la 
página web del Ayuntamiento de Madridejos, con la debida protección de datos personales.

En Madridejos en la fecha indicada en la firma digital al margen. Lo firma el Secretario Accidental a 
los solos efectos de transcripción al libro de decretos como garantía de su autenticidad e integridad.

Madridejos, 11 de noviembre de 2025.–El Alcalde, Francisco López Arenas.
N.º I.-5617

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

56
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


